
 

 

Uchwała Nr 96/466/20 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych  

powiatu grajewskiego na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz w związku z Uchwałą Nr 96/465//20 Zarządu Powiatu 

Grajewskiego z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego  

na rok 2020 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzić zmiany kwot dochodów budżetowych jednostek podległych powiatu 

grajewskiego - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadzić zmiany kwot wydatków budżetowych jednostek podległych powiatu 

grajewskiego - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                     ..................               Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 


